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REPUBLIKA E SHQIPERISE ""
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE G.IYQRSDRE FRWATE
Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Shelik Suparaku
Advesa: Lagi, "Kongresi Elbasanit "R, 'Kopo Briske " Pallat] ne. 4306 kati | Elbasan . Tel: +353 54316212 e-mail: sheftk_suparafu@five.com
Nr.192-08 Regj Elbasan,mé 19.1 IEDI’B.

URDHIER
“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar : Qendrés Kombétare t€ Biznesit(Q.K.B-sé).
Adresa : Blv''Zhan D'Ark '\ ish shiépia e ushrarakéve , Tiramé.

Pér dijeni: Shogéria “ERNIKU" sh.p.k,NIPT J719250045,me administrator z.11jaz Spahiu.
Adresa : Sheshi® Rilindia''Qéndra ¢ Biznesit *'Karl Topia ", Kulla 3, kati 3-t&, Tirand,

Pér dijeni: Shoqéria” GJONI-AN"sh.p.k, , me NIPT K92223011V me administrator z.Pashk Pepkolaj.
Adresa: Pinar, Rruga Zall Hervi vl godine 3 kateshe, ne. 3, kati pard, Tirané,

Pér dijeni:Shoqérisé®® Bushtrica Energy 2009 sh.p.k, NIPT K98505601E,administrator znj.Sofia Mano dhe z.Ilmi
Loshi.
Adresa: Lagijo 1,pallati 7, shkatla 1, Librazhd.

Prané Pérmbaruesit Gjyqésor Privat Shefik Suparaku,me kérkes@ (& palés kreditore €shté regjistruar pér ekzekutim ¢&shtja
pérmbarimore me numér 192 regj. dhe me palé:

Kreditor — Shogéria GIONI-AN"sh.p.k, , me NIPT K92223011V.
Debitor— Shogéria “ERNIKU" sh.p. kK, NIPT J719250045.
Objekti — Likujdim faturash tatimore dhe pagesé kamatash ligjore.

KONSTATOVA:
Me vendim t& pérmbaruesit gjyqésor si dhe mbéshtetur n& nenin 519 & K.Pt.Civile,tshté kaluar né ekzekutim t&
detyrueshém 12 urdhérit t& ekzekutimit Vendimin Gjyqésor pér léshim urdhéri ekzekutimi nr. 5041 daté 01.10.2020 t&
Gijykatés s¢ Rrethit Gjygésor Tirang,léshuar pér titujt ekzekutivé fatura tatimore shitje sipas pérshkrimit 1€ urdhér
ckzekutimit t& sip&rcituar,
Sa sipér duhet t& keyhet vendosja e sekuestros mbi aksionet/kuotat qé debitori Shogéria *"ERNIKU" sh.p.k,NIPT
J719250048 zotéron tek Shogéria™ Bushtrica Energy 2009 sh.p.k, NIPT K98505601E.

Pér kitté arsve :
Né bazé t& neneve 527 e né vijim & K.Pr.Civile,
URDHEROUJ:

1.Vendosjen e masis sé sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat g€ debitori Shogéria

CERNIKU 'sh.p.k,NIPT J719250048,zotéron tek Shoqgéria® Bushtrica Energy 2009 sh.p.k, NIPT K98505601E.si
dhe mbi té drejtat g¢ rrjedhin nga zotérimi | kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose
disponimin e tyre.

2. Aksionet/kuotat do 1€ gendrojné t€ sekuestruara deri né njé urdhér € dyté nga ana joné.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4. Per personat qé béhen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do 1& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né
vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozijave te Kodit Penal.

5. Ky urdh&r mbahet e ju njoftohet paléve té cilat kané té drejtén e ankimit né& gjykmii hrtgdn S(pesé) ditéve nga marja
dijeni.

JESI GJYQESOR
: UPARAKU



